ＮＰＯ法人　００７３ ＦＡＸまたはメール(ＰＤＦ)にて注文下さい。
理事長　殿 FAX番号 ０２４-５７２-３１９３

メール nagai051973@gmail.com

お届け先が違う場合に記載ください。

高尾 巨峰 ピオーネ

９/９～ ９/１4～ ９/18～

注文内容 税込み価格となっております。首都圏以外は割増送料となります。

2キロ 3,000
4キロ 5,400

年会費 500
合計

配達希望時間 希望の時間帯に○印をお願いします。

午前 １２時～１４時１４時～１６時１６時～１８時１８時～２０時

２０時～２１時 希望無

振込先

お問い合わせ〒960-0811　　福島県福島市大波字古戸７-３
NPO法人　００７３(おおなみ)　　代表　永井康統(ながいやすのり)
０９０-１７９３-６７８４　　nagai051973@gmail.com

その他

住所

氏名 メールアドレス

※　11月より切り餅、12月から干し芋の加工販売を開始します。
餅は大波産新米100％、サツマイモも大波産で作ります。

箱

申込書が届き次第、発送の手続きに入りますので、商品とともに
振込先を記載して用紙を添付いたしますので、振り込みを御願い
します。ゆうちょ銀行または楽天銀行になります。

年会費は、NPO法人(特定非営利活動法人)組織維持のため、生
産者も消費者も共に会員となり、組織維持費用を提供してもらう
ための資金として活用させていただきます。　年会費のため、年

重さ 単価 金額注文数量

箱

ぶどう種類

収穫見込

希望があれば〇印を

どのブドウもすべて種なし
です。

ぶどうの注文及び会員申込書 連絡先　０９０-１７９３-６７８４

ＮＰＯ法人0073へ協力会員として入会し、福島の種なしぶどうの
注文を下記の通りいたします。

会員申し
込み

〒 電話

住所

氏名 メールアドレス

お届け先

〒 電話

mailto:nagai051973@gmail.com

税込み価格となっております。首都圏以外は割増送料となります。